 У Ч Е Б Е Н   П Л А Н
на специалност “Социални дейности”, ОКС “Бакалавър”, редовно обучение - 2017/2018 г.
с частична промяна приета с решениe на ФС на Медицински Факултет от 11.07. 2017 г. /Протокол № 6/.

Допълнение и изменение на катедрен съвет от 19.09.2017г., протокол №49 и решениe на ФС на Медицински Факултет от 24.10. 2017 г. /Протокол № 8/
и Академичен съвет от 08.11.2017г. /Протокол № 17/;
Допълнение и изменение с частична промяна, приета на катедрен съвет от 21.02.2018г., протокол №55 и решениe на ФС на Медицински Факултет от 07.03.2018 г. /Протокол № 2/
и Академичен съвет от 28.03.2018г. /Протокол № 21/, Академичен съвет от 27.02.2019г. /Протокол № 30/.
I-ви курс
	дисциплина
	часове по аудиторна заетост (л+упр.)
	кредити –

аудит.заетост
	часове от извънаудиторна заетост
	кредити –

извънаудиторна заетост
	общо

кредити
	Форма на оценяване
	семестър

	Въвеждане в специалността
	15
	0,6
	25
	1
	1,6
	изпит
	I-зимен

	Медицинска деонтология
	25 + 20
	1,8
	50
	2
	3,8
	изпит
	I

	Социални проблеми на лица с увреждания
	25 + 20
	1,8
	25
	1
	2,8
	изпит
	I

	Основи на държавата и правото
	20 + 20
	1,6
	40
	1,6
	3,2
	изпит
	I

	Професионална етика
	30 + 20
	2
	85
	3,4
	5,4
	изпит
	I

	Опазване на околната среда
	30 + 20
	2
	120
	4,8
	6,8
	изпит
	I

	Чужд език
	10 + 20
	1,2
	70
	2,8
	4
	изпит
	I

	Студентски спорт
	-
	-
	60
	2,4
	2,4
	зачита се
	I

	общ брой часове / за семестъра:
	275
	11
	475
	19
	30
	
	

	Специална психология
	20 + 20
	1,6
	40
	1,6
	3,2
	изпит
	II-летен

	Социална педагогика
	40 + 30
	2,8
	60
	2,4
	5,2
	изпит
	II

	Основи на социална работа
	60 + 20
	3,2
	60
	2,4
	5,6
	изпит
	II

	Социална работа с лица с увреждания
	25 + 20
	1,8
	35
	1,4
	3,2
	изпит
	II

	Чужд език
	10 + 20
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	II

	Социален тренинг
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	II

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	II

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	II

	Студентски спорт
	-
	-
	60
	2,4
	2,4
	зачита се
	II

	общ брой часове / за семестъра:
	345
	13,8
	405
	16,2
	30
	
	


II-ри  курс
	дисциплина
	часове по аудит. заетост (л+упр.)
	кредити –

аудит.заетост
	часове от извънаудиторна заетост
	кредити –

извънаудиторна заетост
	общо

кредити
	Форма на оценяване
	семестър

	Анатомия и физиология на човека
	30 + 10
	1,6
	30
	1,2
	2,8
	изпит
	III-зимен

	Соматопатология и онкопатология
	30 + 10
	1,6
	30
	1,2
	2,8
	изпит
	III

	Методи на социалната работа
	60 + 20
	3,2
	65
	2,6
	5,8
	изпит
	III

	Социална медицина
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	III

	Социална психология
	30 + 30
	2,4
	50
	2
	4,4
	изпит
	III

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	III

	Чужд език
	10 + 20
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	III

	Латински език
	10 + 20
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	III

	Социален тренинг
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	III

	Студентски спорт
	-
	-
	60
	2,4
	2,4
	зачита се
	III

	общ брой часове / за семестъра:
	365
	14,6
	385
	15,4
	30
	
	

	Клетъчна биология с генетика на човека
	20 + 20
	1,6
	20
	0,8
	2,4
	изпит
	IV- летен

	УНГ-болести-социални аспекти
	20 + 10
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	IV

	Обща соц/я и социология на труда
	20 + 20
	1,6
	30
	1,2
	2,8
	изпит
	IV

	Административноправна регулация на социалната работа  
	45 + 20
	2,6
	45
	1,8
	4,4
	изпит
	IV

	Кожни и венерични болести - социални аспекти
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	IV

	Социална работа при лица със зависимости
	20 + 20
	1,6
	35
	1,0
	3
	изпит
	IV

	Свободно избираеми дисциплини
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	IV

	Чужд език
	10 + 20
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	IV

	Латински език
	10 + 20
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	IV

	Институционален стаж /работа на терен
	-
	-
	91
	3,6
	3,6
	изпит
	IV

	Студентски спорт
	-
	-
	60
	2,4
	2,4
	зачита се
	IV

	общ брой часове / за семестъра:
	330
	13,2
	421
	16,8
	30
	
	


III-ти курс
	дисциплина
	часове по аудиторна заетост (л+упр.)
	кредити –

аудит.заетост
	часове от извънаудиторна заетост
	кредити –

извънаудиторна заетост
	общо

кредити
	Форма на оценяване
	семестър

	Детски и инфекциозни болести -социални аспекти
	24 + 6
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	V-зимен

	Очни болести-социални аспекти
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	V

	Организация и управление на социалната работа
	20 + 20
	1,6
	20
	0,8
	2,4
	изпит
	V

	Социална политика
	25 + 10
	1,4
	35
	1,4
	2,8
	изпит
	V

	Вътрешни болести и гериатрия-социални аспекти 
	20 + 10
	1,2
	30
	1,2
	2,4
	изпит
	V

	Андрагогика
	25 + 10
	1,4
	35
	1,4
	2,8
	изпит
	V

	Философска антропология
	20 + 5
	1
	30
	1,2
	2,2
	изпит
	V

	Kлинична социална работа и тренинг
	25 практ. занятие
	1
	50
	2
	3
	изпит
	V

	Свободно избираеми дисциплини
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	V

	Свободно избираеми дисциплини
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	V

	Институционален стаж/работа на терен
	-
	-
	90
	3,6
	3,6
	изпит
	V

	общ брой часове / за семестъра:
	300
	12
	450
	18
	30
	
	

	Експертиза на работоспособността
	20 + 10
	1,2
	10
	0,4
	1,6
	изпит
	VI-летен

	Икономика на социалната сфера
	25 + 5
	1,2
	20
	0,8
	2
	изпит
	VI

	Информационни технологии в социалната сфера
	20 + 40
	2,4
	40
	1,6
	4
	изпит
	VI

	Психопедагогическа и диференциална диагностика
	30 + 20
	2
	30
	1,2
	3,2
	изпит
	VI

	Човешко поведение и социална среда
	40 + 10
	2
	30
	1,2
	3,2
	изпит
	VI

	Социално предприемачество
	20 + 20
	1,6
	35
	1,4
	3
	изпит
	VI

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	VI

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	VI

	Институц. стаж / работа на терен
	-
	-
	175
	7
	7
	изпит
	VI

	общ брой часове / за семестъра:
	        310
	12,4
	440
	17,6
	30
	
	


IV-ти курс
	дисциплина
	часове по аудиторна заетост (л+упр.)
	кредити –

аудит. заетост
	часове от извънаудит. заетост
	кредити –

извънаудит. заетост
	общо

кредити
	Форма на оценяване
	семестър

	Организация и управление на соц.-педагогически институции
	30 + 20
	2
	10
	0,4
	2,4
	изпит
	VII-зимен

	Гражданско-правна и наказателна  защита на деца и възрастни
	25 + 30
	2,2
	25
	1
	3,2
	изпит
	VII

	Клинична психология в социалната работа
	30 + 20
	2
	15
	0,6
	2,6
	изпит
	VII

	Двигателен тренинг и ЛФК
	20 + 25
	1,8
	10
	0,4
	2,2
	
	VII

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	VII

	Свободно избираема дисциплина
	20 + 5
	1
	50
	2
	3
	изпит
	VII

	Факултатив
	20 
	0,8
	40
	1,6
	2,4
	изпит
	VII

	Факултатив 
	20 
	0,8
	40
	1,6
	2,4
	изпит
	VII

	Институционален стаж / 
работа на терен
	-
	-
	220
	8,8
	8,8
	изпит
	VII

	общ брой часове / за семестъра:
	290
	11,6
	460
	18,4
	30
	
	

	Супервизия
	20 + 10
	1,2
	70
	2,8
	4
	изпит
	VIII-летен

	Държавен институционален стаж
	-
	-
	400
	16
	16
	зачита се
	VIII

	Държавен изпит
	-
	-
	250
	10
	10
	изпит
	

	общ брой часове / за семестъра:
	30
	1,2
	720
	28,8
	30
	
	


